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Årets första Värmskogsbrev. Som vanligt är det mycket på gång och många följer till exempel informationen som 

sprids i Facebookgruppen ”Värmskog en liten by med affär och allt. Om du inte har Facebook finns ju en hel del 

information på www.varmskog.se om vad som pågår och fysiska exemplar av brevet finns även i lanthandeln i 

Degerbyn. Kontakta mig om du vill ha någon information i kommande brev. Susanne Walan, tel. 070-525 8807 

eller sml.walan@gmail.com Hör gärna av dig om du skulle kunna tänka dig att ta över! Det är kul, men jag har 

svårt att hinna med. Inledningsvis kommer här information om två årsmöten som ska hållas den 29 mars. Så det 

är lika bra att boka in den eftermiddagen!              

Årsmöte för hembygdsföreningens medlemmar 

Söndag den 29 mars kl 18.00  i Bygdegårdens matsal.      

Information även på www.hembygd.se/varmskog 

Välkommen önskar styrelsen för Värmskogs hembygdsförening.   

Bli medlem 

Hembygdsföreningens uppgift är att bevara historiska värden men också att kunna erbjuda olika aktiviteter i 
bygden. Stöd verksamheten med ett medlemskap!  

Enskild medlem: 150: -  Viktigt! Ange medlems namn och adress alt. telefon/mailadress. 
Familj: 250: -   Ange vilka fler personer som ingår i medlemskapet. 
Bankgiro: 281-4325 
Swish: 123 100 03 55 märkt "Medlem 2026" och medlemmens namn.  

 
Efterlysning 

Vi söker dig som kan tänka dig att vara guide någon gång då och då under maj-september på LM Eriksson gården. 

Det är inte svårt. Vi lär upp dig! Ett plus om du tycker om att möta människor och berätta! Hör av dig till mig, 

Susanne Walan, tel 070-525 8807 så får du veta mer. 

Värmskogs café 

Om du inte redan visste det blir det syskonen Einarsson ursprungligen från Degerbyn som nu kommer att driva 

Värmskogs café. Vi önskar dem lycka till!        

Handarbetscafé i Sockenstugan – torsdag den 19 mars kl 13.00          

http://www.varmskog.se/
mailto:sml.walan@gmail.com
http://www.hembygd.se/varmskog


Årsmöte för bygdegårdsföreningen 

Bygdegårdsföreningen i Värmskog är den organisation som äger lokalerna där vi har skola, samt matsalen där 

många aktiviteter sker, liksom idrottshallen. Det är en förening som drivs för att vi kunna ha dessa lokaler. Att 

hålla byggnaderna i skick är kostsamt, men viktigt bland annat för att det överhuvudtaget ska kunna finnas en 

skola i Värmskog. Därför är det så viktigt att du bidrar genom att vara medlem.  

OBS! Det är även möjligt att hyra fest- och möteslokaler! 

Årsmötet hålls 29 mars kl 16.00 i Bygdegårdens matsal. 

Bli medlem 
Medlemsavgift: 175 kr/enskild, 350 kr/familj. 

Bankgiro: 250-9065  

Swish: 123 484 42 54 

Kom ihåg att ange ert namn! www.bygdegardarna.se 

Nya hyresgäster i för detta Virmil. 
BROVIKENS BISTRO – restaurang och glasscafé. Öppnar i maj. 

MAGASIN BROVIKEN – butik med noga utvalda produkter inom heminredning, present och friluftsliv. Öppnar i juni. 

De som ska driva verksamheten heter Sandra & Björn Nyström. Vi önskar dem lycka till!        

Hälsning från Värmskogs församling 

Värmskogs församling riktar ett stort och innerligt Tack till Er alla som på olika sätt gjorde Värmskogs julmarknad 

möjlig. Tack till Er som generöst skänkte vinster och bröd. Framför allt till Er alla som kom umgicks, fikade, 

handlade och köpte lotter. En del vann och andra inte. Årets inkomst uppgick till 9687 kr som oavkortat gick till 

svenska kyrkans internationella arbete ACT. 

PÅSKEN I VÄRMSKOGS KYRKA.       

Palmsöndagen 29 mars kl 15.00 gudstjänst Värmskogskören medverkar. 

Långfredagen 3 april kl 11.00 gudstjänst i folkton. Nyckelharpa Thomas Lindberg och fiol Åsa Bergsten. 

Påskdagen5 april kl 15.00 gudstjänst Värmskogskören medverkar. 

GÖKOTTA vid kyrkkullen Kristi himmelsfärdsdag 14 maj kl 08.00, ta gärna med stol och fikakorg. 

VÅRENS SOPPLUNCHER I SOCKENSTUGAN: torsdagen 26 mars, torsdagen 23 april, torsdagen 28 maj kl 

11.00-13.00 

SAMTAL RUNT KAFFEBORDET I SOCKENSTUGAN: torsdagen12 mars, torsdagen 9 april, torsdagen 7 maj 

kl 11.00-12.3 

Välkomna! 

Tips 

Värmskog Hem & Trädgård har utökat och nu erbjuder motorsågsutbildning. Maria är certifierad instruktör från 

Säker Skog och kommer hålla kurser under våren. Kursen riktar sig till alla som hanterar en motorsåg. Det är en 3 

dagars kurs. Hon tar även mot de som endast vill avlägga prov och ”köra upp” för att få motorsågskortet. 

För mer information kontakta Maria tel: 0703 147 444 eller epost: maria.terese.engstrom@gmail.com  
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